

# **SÆTRE HOLDING ApS**

Bladstrupvej 108  
5270 Odense N

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**05/06/2018**

---

**Kim Sætre Thomsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

SÆTRE HOLDING ApS  
Bladstrupvej 108  
5270 Odense N

CVR-nr: 36413638  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**

Spar Nord Bank  
Fælledvej 3  
5000 Odense C

# Ledelsesberetning

## Væsentlige aktiviteter

Selskabets aktivitet er primært at være holdingselskab.

## Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2017 udviser et underskud på kr. 8.453. Balancen udviser en egenkapital på kr. 900.344.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Ledelsen forventer, at det kommende år vil udvikle sig positivt med et tilfredsstillende resultat.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Eksterne omkostninger .....		-10.800	-10.795
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-10.800</b>	<b>-10.795</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-10.800</b>	<b>-10.795</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-29	-386
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-10.829</b>	<b>-11.181</b>
Skat af årets resultat .....		2.376	2.200
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-8.453</b>	<b>-8.981</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-8.453	-8.981
<b>I alt .....</b>		<b>-8.453</b>	<b>-8.981</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		977.447	977.448
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>977.447</b>	<b>977.448</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>977.447</b>	<b>977.448</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		6.125	16.125
Udskudte skatteaktiver .....		4.576	2.200
Tilgodehavende skat .....		2.000	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>12.701</b>	<b>18.325</b>
Likvide beholdninger .....		2.864	4.675
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>15.565</b>	<b>23.000</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>993.012</b>	<b>1.000.448</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Andre reserver .....		897.447	897.447
Overført resultat .....		-77.103	-68.650
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>900.344</b>	<b>908.797</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		6.017	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		86.651	86.651
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>92.668</b>	<b>91.651</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>92.668</b>	<b>91.651</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>993.012</b>	<b>1.000.448</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	1017448	0
Tilgang	0	0
Afgang	1	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1017447</b>	<b>0</b>
Nedskrivninger primo	-40000	0
Årets regulering	-	0
Udloddet udbytte	0	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>-40000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>977447</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Elthomsen af 1995 ApS, Odense	100%	992713	-20102
Elthomsen ApS, Odense	100%	-151035	-274758

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Elthomsen af 1995 ApS og Elthomsen ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med dattervirksomhederne for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen udgør tkr. 0 pr. 31/12 2017. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelser udgør et større beløb.